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Tiedotusvälineille 
Kansallinen hyvinvointifoorum Seinäjoella: 
HYVINVOINTIPALVELUT KUNTA- JA PALVELURAKENNEUUDISTUKSEN KESKELLÄ 
 
-Radikaalit ehdotukset Suomen palvelu- ja kuntarakenteen uudistamiseksi ovat herättäneet 
kunnat ja kuntayhtymät sekä maakunnat vauhdikkaaseen organisointiin alueillaan. Tämä on 
paikallaan koska maan hallitus odottaa alueiden kannanottoja maaliskuuhun mennessä. Ja vuosi 
on 2006, sanoi sisäasiainministeriön ylijohtaja Cay Sevón tänään 21. syyskuuta Seinäjoella 
kansallisessa hyvinvointifoorumissa. 
 
Maakuntasuunnittelija Antti Saarteoja Etelä-Pohjanmaan liitosta painotti 
puheenvuorossaan, että Kunta- ja palvelurakenneuudistus tarjoaa Etelä-Pohjanmaalla 
mahdollisuuden sopeuttaa palvelut tilanteeseen, jossa kilpailu osaavasta työvoimasta 
kiristyy nopeasti. Uudistus on Saarteojan mukaan myös mahdollisuus parantaa palvelutuotannon 
kustannusten läpinäkyvyyttä, julkisen palvelutuotannon kustannustehokkuutta ja palveluiden 
avaamiseen kilpailulle. - Uudistus ei tuo mahdollisuutta tervehdyttää kuntataloutta, ellei 
uudistuksella puututa kunta-valtio -suhteeseen. Uudistus on uhka Etelä-Pohjanmaalle jos 
kuntarakenteeseen puututaan pakkokeinoin, sanoi Saarteoja. 
 
Stakesin vt. johtaja Maijaliisa Junnilan mukaan palvelujen uudistaminen tulisi toteuttaa 
"puhtaalta pöydältä" väestön tarpeiden näkökulmasta ilman sektori tai kuntarajoja. – Suuret 
väestöpohjat eli kuntien yhdistäminen ei sellaisenaan tuo taloudellista tai toiminnallista 
etua, on uudistettava palvelujen järjestämis- ja toimintatapoja sekä rakenteita, sanoi 
Junnila. 
 
Suomen yrittäjien kehittämispäällikkö Ismo Partanen korosti yritystoiminnan tarjoamia 
mahdollisuuksia sekä merkitystä sosiaali- ja terveyspalvelujen tuotannossa. 
 
Kansallisen hyvinvointifoorumin järjestäjinä ovat Seinäjoen seutu yhdessä valtakunnallisen 
aluekeskusohjelmien hyvinvointiverkoston, sisäasiainministeriön, Stakesin sekä sosiaali- ja 
terveysministeriön ja Kuntaliiton seutukehittäjäverkoston kanssa. Tänä vuonna 
aluekeskusohjelmien sekä sosiaali- ja terveysministeriön ja Suomen Kuntaliiton 
seutukehittäjäverkoston yhteistyö on tiivistynyt. Seutukehittäjäverkostossa on yli 70 
hanketta. Verkoston keskeinen toimintatapa on seutuneuvontapalvelu. 
 
Aluekeskusohjelmien hyvinvointiteemaverkosto on toiminut vajaan vuoden verran. Verkostoon 
kuuluu 28 aluekeskusseutua ympäri maata. Hyvinvointiverkoston tavoitteena on kehittämisen 
tuloksellisuuden tehostaminen, tiedon ja kokemusten vaihto, yhteinen oppiminen, tulosten 
vertailu ja arviointi sekä yhteiset hankkeet. Lisäksi tavoitteena on palvelurakenteiden 
alueellinen kehittäminen, kaupunkiseutujen hyvinvointipalveluiden rakenteiden uudistaminen, 
yhteistyö sekä päätöksenteko- ja palveluiden järjestämistapojen kehittäminen. Verkoston 
kansallisesta koordinoinnista vastaa Porin seutu. Verkosto toimii tiiviissä yhteistyössä 
muun muassa Stakesin ja sosiaali- ja terveystoimen hallinnonalan 
kansallisten hankkeiden alueellisten ryhmien kanssa. 
 
Verkoston koordinaattorin, Heini Lehtorannan, mukaan teemaverkoston toiminta on käynnistynyt 
hyvin ja yhteistyötä eri alueiden kanssa on tehty runsaasti. - Ensi vuodelle suunnitellaan 
muun muassa valtakunnallista aluekeskusseutujen yhteistä hanketta, visioi Lehtoranta. 
 
Lisätietoa löytyy osoitteesta www.porinseutu.fi/seutuyhteistyo. 
 
Lisätietoja: johtaja Merja Kuuppelomäki, Seinäjoen ammattikorkeakoulu, SoTe 
-yksikkö 040 8304234 ja verkoston koordinaattori, projektipäällikkö Heini 
Lehtoranta 044 701 2940 
 

 


